
MD - Via Varese, 173/177

Cura Persona
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birreria ed Enoteca
Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Amici Animali
Frutta e Verdura
Pasta, Riso e Cereali
Cura Casa
Caffè, Tè e Zucchero
Surgelati e Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 150 ml

3.12 €  2.47 €
20.8 € / l

Men+care
Deodorante Clean

Comfort Spray

-20%

Confezione 1 pz

1.5 €  0.96 €
1.5 € / pz

10 x 9 Fazzoletti
Balsam. Flou

-36%

Confezione 75 ml

3.12 €  2.15 €
41.6 € / l

Ricetta di Bellezza
Bianca per Pelli

Normali

-31%

Confezione 1 pz

1.29 €  1.03 €
0.03 € / pz

Salvaslip Anatomici

-20%

Confezione 1 pz

1.18 €  1.03 €
0.08 € / pz

Assorbenti Ultrasottili
Ali

-12%

Confezione 500 pz

1.5 €  1.18 €
3 € / l

Collutorio

-21%

Confezione 1 pz

1.29 €  1.03 €
0.03 € / pz

Carta Igienica
Umidificata 50

Salviettine

-20%

Confezione 250 pz

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Latte Detergente

-14%

Bottiglia 300 ml

1.61 €  1.39 €
5.37 € / l

Lacca Extra Forte

-13%

Bottiglia 500 ml

1.5 €  1.18 €
3 € / l

Collutorio Whitening

-21%

Bottiglia 500 ml

1.72 €  1.5 €
3.44 € / l

Bagnodoccia

-12%

Bottiglia 150 ml

1.39 €  1.17 €
9.27 € / l

Deodorante Uomo

-15%

Cura
Persona

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 100 ml

4.09 €  3.23 €
40.9 € / l

Dentifricio Original
Gengive Sane, Denti
Forti e L'Alito Fresco,

Uso Quotidiano,

-21%

Imballaggio 4 rotoli

3.88 €  3.02 €
3.88 € / pz

Mega Carta Igienica
2 Veli Decorata 4

Rotoloni

-22%

Confezione 7
ricariche20.41 €  16.09 €

20.41 € / pz

Mach3 Lamette di
Ricambio per Rasoio

da Uomo,

-21%

Bottiglia 900 ml

2.04 €  1.61 €
2.27 € / l

Sapone Liquido
Amarena

-21%

Confezione 1 pz

2.7 €  2.05 €
2.7 € / pz

Mascara Incurvato
Lash Curl

-24%

Confezione 1 pz

2.7 €  2.05 €
2.7 € / pz

Rossetto Lucido
Rosewood

-24%

Confezione 1 pz

2.7 €  2.05 €
2.7 € / pz

Rossetto Lucido
Radiant Fire

-24%

Confezione 1 pz

2.7 €  2.05 €
2.7 € / pz

Rossetto Lucido
Satin Blush

-24%

Confezione 1 pz

2.7 €  2.05 €
2.7 € / pz

Rossetto Lucido Dirty
Peach

-24%

Confezione 1 pz

2.7 €  2.05 €
2.7 € / pz

Rossetto Lucido
Marigold

-24%

Confezione 1 pz

2.7 €  2.05 €
2.7 € / pz

Mascara Volum 8ml-
lash Volume

-24%

Confezione 1 pz

2.7 €  2.05 €
2.7 € / pz

Mascara Ciglia 8ml -
Lash Fake

-24%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 700 pz

2.37 €  2.05 €
3.39 € / kg

Frollini Gocce
Ciocciolato

-13%

Confezione 400 pz

1.61 €  1.39 €
4.03 € / kg

Confettura
Albicocche

-13%

Confezione 400 pz

1.61 €  1.39 €
4.03 € / kg

Confettura Fragola

-13%

Confezione 100 g

2.43 €  2.15 €
24.3 € / kg

Cioccolato Fondente
75%

-11%

Confezione 100 pz

2.43 €  2.15 €
24.3 € / kg

Cioccolato Fondente
85%

-11%

Confezione 400 g

2.69 €  2.15 €
6.73 € / kg

Frollini Integrali

-20%

Confezione 250 g

1.39 €  1.17 €
5.56 € / kg

Canestrelli

-15%

Confezione 300 pz

2.04 €  1.72 €
6.8 € / kg

Cantuccini Toscani
Igp

-15%

Confezione 400 g

1.61 €  1.39 €
4.03 € / kg

Confettura Ciliegie

-13%

Confezione 400 g

1.93 €  1.39 €
4.83 € / kg

Confettura Frutti di
Bosco

-27%

confezione 250g

2.15 €  1.83 €
8.6 € / kg

Big Ben
Arachidi/cioccolato

-14%

1 pezzo

3.23 €  3.01 €
3.23 € / pz

Choco Thins al
Cioccolato

-6%

Colazione,
Dolciumi e Snack


